Département de Génie Mécanique                                                            Année Universitaire : 2023/2024

Niveau d’étude: 2 ème Année Master 

Option : Construction Mécanique

PV DE NOTES

Matière :…Turbomachines..                                                             Enseignant : Prof. C.OULD LAHOUCINE.

	N°
	Nom/Prénom
	Matricule
	TD
	MI
	TP
	Exam
	Après
	Moy
	Ratt
	Moy/Ratt

	
	
	
	
	
	
	
	Consult
	
	
	

	01
	
	19/39067064
	
	
	
	09,0
	
	
	
	

	02
	
	18/36038646
	
	
	
	12,0
	
	
	
	

	03
	
	19/35049999
	
	
	
	08,0
	
	
	
	

	04
	
	19/36036637
	
	
	
	10,0
	
	
	
	

	05
	
	19/35049995
	
	
	
	10,0
	
	
	
	

	06
	
	15/36046158
	
	
	
	X
	
	
	
	

	07
	
	19/36034673
	
	
	
	09,0
	
	
	
	

	08
	
	18/36039269
	
	
	
	10,0
	
	
	
	

	09
	
	19/36033615
	
	
	
	08,0
	
	
	
	

	10
	
	16/36042954
	
	
	
	09,0
	
	
	
	

	11
	
	19/36037599
	
	
	
	10,0
	
	
	
	



       Date et Signature
